
Formowanie koron drzew w ciągu dróg powiatowych na terenie miasta Wejherowa 
Numer ogłoszenia: 240115 - 2014; data zamieszczenia: 19.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 213355 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Formowanie koron drzew w ciągu 
dróg powiatowych na terenie miasta Wejherowa. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie 
usługi związanej z formowaniem drzew do lat 10, drzew które były formowane od momentu 
posadzenia - kontynuacja cięć formujących, cięciem zachowawczym drzew. Formowanie 
związane będzie z nadaniem kształtu roślinom np. kulistego.Zakres zadania:1. Cięcia 
formujące drzew liściastych w tym: propozycja nadania formy lub utrzymania istniejącego 
kształtu wskazanych drzew liściastych, usunięcie suchych i połamanych gałęzi, usunięcie 
odrostów korzeniowych i na pniu, wykonanie cięcia z zachowaniem właściwego kształtu i 
statyki korony, rozdrobnienie drobnych gałęzi i pędów za pomocą rębaka wraz z 
wywiezieniem zrębków, uprzątnięcie terenu wraz z wywiezieniem pozostałych odpadów 
powstałych podczas wykonywanych prac.2. Cięcia zachowawcze drzew liściastych w tym: 
prześwietlenie korony czyli usunięcie gałęzi krzyżujących się ze sobą w taki sposób, aby 
zapewnić dostateczny dostęp powietrza oraz słońca do wnętrza korony, usunięcie wszystkich 
spróchniałych gałęzi aż do zdrowego drewna wraz z dokładnym oczyszczeniem i 
wygładzeniem miejsc cięcia, usunięcie suchych i połamanych gałęzi, a także odrostów 
korzeniowych i na pniu, rozdrobnienie drobnych gałęzi i pędów za pomocą rębaka wraz z 
wywiezieniem zrębków, uprzątnięcie terenu wraz z wywiezieniem pozostałych odpadów 
powstałych podczas wykonywanych prac.SZCZEGÓLNE WARUNKI PODLEGAJĄCE 
REALIZACJI ZAMÓWIENIA Obowiązki Wykonawcy:1. Wykonawca zobowiązany jest do 
oznakowania i zabezpieczenia miejsca prowadzenia robót zgodnie z opracowanym projektem 
organizacji ruchu na czas prowadzenia robót w pasie drogowym. Koszty organizacji ruchu,w 
tym oznakowanie robót obciążają Wykonawcę. 2. Wykonawca zobowiązany jest posiadać 



ubezpieczenie robót, przy czym ubezpieczeniu podlegać będzie w szczególności 
odpowiedzialność cywilna za szkody oraz następstwa powstałe z winy Wykonawcy i jego 
pracowników w trakcie prowadzenia robót oraz w następstwie nieszczęśliwych wypadków, 
dotyczących pracowników Wykonawcy, osób trzecich, powstałe w związku z prowadzonymi 
robotami, w tym także z ruchem pojazdów mechanicznych. Wykonawca ponosi wszelkie 
skutki finansowe i prawne za ewentualne szkody wyrządzone w trakcie realizacji zamówieni. 
3. Wykonawca do prac zatrudni robotników uprzednio przeszkolonych w zakresie przepisów 
BHP. 4. Wykonawca zobowiązany jest do regularnego, systematycznego uprzątnięcia terenu 
po dokonanych cięciach. W ramach zmówienia Wykonawca zobowiązany jest do 
zorganizowania odbioru odpadów których stał się wytwórcą podczas wykonywania cięć i 
pokrycia kosztów ich wywozu i składowania.5. Wykonawca należycie zorganizuje 
wykonywane roboty w celu zmniejszenia uciążliwości dla użytkowników dróg i mieszkańców 
oraz zapewnieni bezpieczeństwo ruchu na drodze w trakcie trwania prac.6. Wykonawca 
zastosuje do robót sprzęt specjalistyczny m.in. pilarkę, podnośnik, sprawny technicznie w 
ilości gwarantującej należyte wykonanie prac, gwarantujący zachowanie wymagań 
jakościowych i bezpieczeństwa. Obsługą sprzętu mogą zajmować się tylko osoby o 
udokumentowanych uprawnieniach. 7. Wykonawca winien używać do wykonania prac 
pojazdów samochodowych wyposażonych w ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy 
żółtej samochodowej, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. -Prawo o ruchu drogowym 
Dz. U. Z 2005 r. Nr 108 poz. 908.8. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za 
prawidłowe prowadzenie robót. Wymagania Zamawiającego: 1. Wykonawca zobowiązany 
jest do współpracy z Kierownikiem Obwodu Drogowego w Wejherowie. 2. Wykonawca 
zobowiązany jest do współpracy z osobą nadzorującą ds. zieleni, dalej zwaną Inspektorem, 
wskazany przez Zamawiającego. Inspektor będzie dokonywał oględzin oraz wskazywał 
drzewa oraz zakres prac na danym drzewie. Szczegółowy zakres zadań zawiera Specyfikacja 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Usług Komunalnych w Wejherowie Sp. z o.o., ul. Obrońców Helu 1, 84-200 
Wejherowo, kraj/woj. pomorskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97222,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 38858,40 
• Oferta z najniższą ceną: 84,30 / Oferta z najwyższą ceną: 38858,40 
• Waluta: PLN. 

 
 


